АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 62

ПРИКАЗ

г. Липецк

            30.09.2021                                                                                    № 172

Об утверждении программы

инновационной деятельности

В целях эффективного внедрения инновационных процессов в

образование, в рамках реализации программы развития МБОУ СШ №62 г.

Липецка, в целях оказания профориентационной поддержки обучающимся в

процессе выбора профиля обучения и сферы будущего профессионального

самоопределения

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить программу инновационной деятельности «Реализация

системы ранней профессиональной ориентации учащихся, в том числе на IT

профессии, в образовательных организациях, работающих в сложных

социальных условиях»

2. Создать рабочую группу в следующем составе:

№

п/п

ФИО

1 Бритвина Галина Николаевна Школьный координатор

2 Дикарева Ольга Владимировна Ответственный исполнитель

3. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   школы                                                          О.А. Жбанова

С приказом ознакомлены:

3 Хрипункова Екатерина

Михайловна

Член рабочей группы

4 Фурсова Елена Викторовна Член рабочей группы

	Директор   школы                                                          О.А. Жбанова
	С приказом ознакомлены:

		2022-06-09T10:03:36+0300
	Жбанова Ольга Алексеевна